
 

  

 

MÄRJAMAA VALLAVALITSUS 

   

 

 

K O R R A L D U S 
 

 

Märjamaa                                                                    23. aprill 2019 nr 2-1.1/267 

 

 

Avatud menetlusega riigihankes  

,,Valgu kooli küttesüsteemi rekonstrueerimine“ 

 (viitenumber: 206528)  eduka pakkuja  

mittekõrvaldamine ja kvalifitseerimine 

 

 

Märjamaa Vallavalitsus 06.03.2019 korraldusega nr 2-1.1/160 algatas avatud menetlusega 

riigihanke ,,Valgu kooli küttesüsteemi rekonstrueerimine“ (viitenumber: 206528).    

Hankele esitatud pakkumuste avamine toimus 04.04.2019 e-riigihangete keskkonnas. Hankele oli 

esitatud kolm pakkumust.  

Esitatud pakkumuste vastavuse kohta on Märjamaa Vallavalitsuse korraldusega 29. aprill 2019  nr 

2-1.1/266 tehtud otsus, mille alusel on:  

 

1.  Tunnistatud vastavaks: 
- Osaühing SKAT-KESKUS (10611957) pakkumus maksumusega 309 750,00 eurot; 

- Osaühing Agretten (10785752) pakkumus maksumusega 289 621,13 eurot; 

- Osaühing kyte.ee (10821991) pakkumus maksumusega 205 910,00 eurot. 

 

2. Tunnistatud edukaks Osaühing kyte.ee (10821991)  esitatud pakkumus  maksumusega 205 

910,00 eurot. 

 

Eduka pakkumuse esitanud pakkuja poolt hankepassis ja  avalikes registrites avaldatud  teabe 

põhjal selgus, et Osaühingul kyte.ee (10821991) puuduvad hankemenetlusest kõrvaldamise alused 

ja pakkuja vastab kvalifitseerimise tingimustele.  

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 73 

lg 3 p 1; § 96; § 98 lg 5 ja § 104 lg 8 ning Märjamaa Vallavolikogu 17.04.2018 määruse nr 24 

,,Riigihangete korraldamise kord“ § 10 punkti 5, avatud menetlusega riigihanke ,,Valgu kooli 

küttesüsteemi rekonstrueerimine“ riigihanke alusdokumendid,   Märjamaa Vallavalitsus annab  

 

korralduse: 

 

1. Mitte kõrvaldada ja tunnistada kvalifitseerunuks riigihankel ,,Valgu kooli küttesüsteemi 

rekonstrueerimine“ (viitenumber: 206528) edukaks tunnistatud pakkumuse esitanud pakkuja 

Osaühing kyte.ee (10821991). 

 

2. Sõlmida Valgu kooli küttesüsteemi rekonstrueerimistööde hankeleping Osaühinguga kyte.ee 

(10821991). 

 



3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Vaidlustuse käesoleva korralduse peale võib  esitada  Rahandusministeeriumi Riigihangete 

vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduse §-des 185 ja 189  sätestatud korras ja tähtajal.  

 

 

  

(allkirjastatud digitaalselt)   

Merlin Suurna      (allkirjastatud digitaalne)                                                  

vallavanem                                                                                          Maigi Linna  

         vallasekretär                                                               


